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Ya Bahçeli milletvekili seçilemezse

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel "Devlet Bahçeli Osmaniye’den çıkabilir mi
bilmiyorum, orada ciddi sıkıntısı görünüyor ama 15 arkadaşımız Meclis’te olacak
seçimden sonra" dedi.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Meclis’e basın toplantısı düzenledi.

Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yarın Yenikapı’da yapacağı mitinge ilişkin, “Miting yapmayın, icraat yapın.
Miting yapmayın, yaptırım uygulayın, bırakın mitingi sivil toplum örgütleri yapsın” derken, “Devlet Bahçeli Osmaniye’den
çıkabilir mi bilmiyorum, orada ciddi sıkıntısı görünüyor” iddiasında bulundu.

“SAHİBİ İZİN VERMEZ”
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Özgür Özel devlet bahçeli Erdoğan kudüs mhp Osmaniye meclis arşiv

Özel, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin af çıkışını hatırlatarak şöyle dedi:

“Demek ki sarayın borazanlığını yapmak borazanın çıkardığı sesin şiddetinden değil borazanı kimin üflediğiyle ilgiliymiş.
Sarayın istediği şeyi söylerken seçim çağrısı, ittifak çağrısı, anayasa değişikliği, referandum, borazanı çalan öyle çok
üflüyor ki ses çok çıkıyordu. Borazan tek başına ses çıkaramıyormuş. Tek başına af dedi, af dedi kaldı. Bir ses çıkmadı.
Çıkamaz. Sahibi izin vermez.”

“İŞKEMBE-İ KÜBRADAN ATIP DA…”

Bir basın mensubunun MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin açıklamalarını sorması üzerine Özel, “Bahçeli’nin Sabah gazetesine
verdiği mülakattan okuduğumuz, Bahçeli şunu tasarlıyor, diyor ki, ‘FETÖ bir isyan planlıyor’ diyor. Devlet Bahçeli bu
ülkenin insanlarından Türkiye Cumhuriyetinin akıllı, vicdanlı insanlarından bu deli saçması zırva hikayeye inanmasını
bekliyor ve bunun için diyor FETÖ’cüyü orada tek başına bırakalım, geri kalanı dışarı çıkaralım, diyor. Bu tamamen
işkembe-i kübradan atıp da sonra gerekçelendirmeye çalışırken karşı karşıya kalınılar acziyeti gösterir” dedi.

“BAHÇELİ OSMANİYE’DEN ÇIKABİLİR Mİ BİLMİYORUM”

Özel “Muharrem İnce’nin dün bir televizyon programında yaptığı açıklamada Turgut Özal ile ilgili sözlerine ne diyorsunuz?”
sorusuna ise, “Turgut Özal’ın gittiği yer icraat makamından gidişini yani hükümetten gidişini kast ediyor Sayın İnce” diye
yanıt verdi.

Özel, “Utanmadan, sıkılmadan böyle haksız bir iftirayla arkadaşlarımıza kara çalmaya çalışıyor. Bu çaresizlikten bu
tükenmişlikten. Devlet Bahçeli Osmaniye’den çıkabilir mi bilmiyorum, orada ciddi sıkıntısı görünüyor ama 15
arkadaşımız Meclis’te olacak seçimden sonra. Devlet Bahçeli Osmaniye’den çıkabilir ve milletvekili olabilirse gidip
Devlet Bahçeli’nin karşısına geçip gözlerine bakacak arkadaşlar sen bize bu lafı söylerken 0.1 seçmenin kafasını
karıştırabilmek için bu lafı söylerken hiç çekinmediniz mi? Koskoca bir siyasi lider olarak hiç utanmadınız mı diye
bakmak gerekecek. Bahçeli bir siyasi ayak arıyorsa verdiği ittifak senedinin altında kendi imzasının yanına imza atanlara
ya da o imzayla birlikte aday gösterdikleri muvafakat kağıdının alıp teslim ettikleri kişinin imzasına baksın, FETÖ’nün siyasi
ayağının başı birlikte imza attıkları ve birlikte aday gösterdikleri yer FETÖ’nün siyasi ayağının en tepesidir” dedi.
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